
1 

Tento zápis je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

KP-ZM/342/2008/Z/5 

Z Á P I S 

 

ze XVI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 3. července 2008 od 9:00 hodin v zasedací místnosti zastupitelstva města 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, která je uloţena v sekretariátu zastupitelstva města  

Omluveni: Ing. Ivan Rybníček, MUDr. Yvona Závorová, Ing. Jaromír Talíř, Ing. Ivana 

Popelová 

Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 

 

Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodu programu č. 17.1 Dispozice s majetkem 

města – prodej části pozemku parc. č. 2139/12 v k. ú. České Budějovice 3 - čj. KP-

ZM/333/2008/M/157 (29,1,8/38). 

Dále bylo hlasováno o zařazení bodu Informace o změnách v představenstvu a dozorčí radě 

Dopravního podniku města České Budějovice, a. s. (17,14,6/37). 

Byl schválen program XVI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (27,0,11/38).  

Byla zvolena návrhová komise ve sloţení: předseda Mgr. Pavel Boţoň, členové Petr Stupka, 

Ing. Ivan Tekel, Ing. Petr Lohonka, MUDr. Lumír Mraček (33,0,0/33).  

Byl ověřen zápis z XV. zasedání zastupitelstva města – nebyly proti němu vzneseny námitky. 

 

Ing. arch. Vladimír Zdvihal a PhDr. Oskar Marek byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat 

zápis spolu s primátorem.   

 

 

0. Zahájení 

 

1. Změna č. 22 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal v k. ú. 

České Vrbné (č.jedn. KP-ZM/299/2008/M/131) 

Přijato usnesení č. 122/2008 (33,1,3/37) 

 

2. Změna č. 23 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.3.2. Za poliklinikou v 

k. ú. České Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/300/2008/M/132) 

Přijato usnesení č. 123/2008 (36,0,2/38) 

 

3. Změna č. 1 regulačního plánu „Praţská čtvrť a lokalita Lannova“ v bloku 

1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 1.2.4.001.001. a 1.2.1.006.002 v k. ú. České Budějovice 

6 (č.jedn. KP-ZM/303/2008/M/135) 

Přijato usnesení č. 124/2008 (36,0,3/39) 

 

4. Úprava č. 2 směrné části regulačního plánu „Praţská čtvrť a lokalita Lannova v k. ú. 

České Budějovice 3, 6 v bloku 1.3.1.015.001 a 1.3.1.015.002 – přemístění stávající 

trafostanice z ul. Jírovcova do ul. Riegrova (č.jedn. KP-ZM/307/2008/M/136) 

Přijato usnesení č. 125/2008 (39,0,0/39) 

 

5. Projekt regenerace panelového sídliště Vltava - sever (č.jedn. KP-ZM/309/2008/M/137) 

Přijato usnesení č. 126/2008 (35,0,3/38) 

 



2 

6. Smlouva o poskytnutí příspěvku s Jihočeskou hospodářskou komorou (č.jedn. KP-

ZM/311/2008/M/138) 

Přijato usnesení č. 127/2008 (27,4,7/38) 

 

7. Poskytnutí dotace SK Vodní slalom na úhradu podílu nutného ke spolufinancování 

projektu "Vodácké centrum Lídy Polesné" z Regionálního operačního programu (č.jedn. 

KP-ZM/315/2008/M/139) 

Přijato usnesení č. 128/2008 (37,0,0/37) 

 

8. Dotační program města České Budějovice na podporu cestovního ruchu v roce 2008 - 3. 

výzva (č.jedn. KP-ZM/316/2008/M/140) 

Přijato usnesení č. 129/2008 (36,0,1/37) 

Dílčí hlasování o ţádostech:  

Klika J. s.r.o. (28,1,7/36), Jaroslav Doleţal (22,1,13/36), Nadace Jihočeské cyklostezky 

(34,0,1/35), JCCR (32,0,4/36), Sdruţení rodičů po podporu Gymnázia J. V. Jirsíka 

(33,0,3/36), DS J. K. Tyl (36,0,0/36), Bazilika o.p.s. (22,0,15/37), Hortensia o.s. 

(33,0,2/35), Petr Šíma (31,0,5/36), Střední škola obchodu, sluţeb a podnikání 

(31,1,5/37), Českobudějovický kynologický klub (35,0,1/36). 

 

9. Rozpočtové opatření číslo 75 aţ 77 (č.jedn. KP-ZM/324/2008/M/148) 

Přijato usnesení č. 130/2008 (38,0,0/38) 

 

10. Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 32, V 40 a V 41 (č.jedn. KP-ZM/325/2008/M/149) 

Přijato usnesení č. 131/2008 (27,2,6/35 

 

11. Zpráva o majetku města k 31. 12. 2007 (č.jedn. KP-ZM/335/2008/M/159) 

Přijato usnesení č. 132/2008 (31,0,2/33) 

 

12. Informativní zpráva o ponechání Základních škol Máj I a Máj II samostatnými právními 

subjekty (č.jedn. KP-ZM/322/2008/M/146) 

Přijato usnesení č. 133/2008 (32,0,0/32) 

 

13. Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2008/2009 (č.jedn. 

KP-ZM/323/2008/M/147) 

Přijato usnesení č. 134/2008 (37,0,0/37) 

 

14. Dotační program na podporu sociální oblasti v roce 2008 (granty) - 2. výzva (č.jedn. 

KP-ZM/329/2008/M/153) 

Přijato usnesení č. 135/2008 (36,0,0/36) 

Ing. Moravec upozornil za střet zájmů v projednávané věci. 

 

15. Rozvojový plán sociálních sluţeb města České Budějovice na roky 2008-2013 (č.jedn. 

KP-ZM/330/2008/M/154) 

Přijato usnesení č. 136/2008 (24,2,5/31) 

 

16. Návrh investičních akcí na rok 2009 realizovaných v rámci investičního odboru (č.jedn. 

KP-ZM/340/2008/M/163) 

Přijato usnesení č. 137/2008 (31,0,6/37) 

JUDr. Mlčoch navrhl hlasovat v části „Rozestavěné a rozpracované akce z roku 2007“ o 

zařazení akce Letní plovárna v částce 50 mil. Kč (30,2,3/35). 

 

 

 

 



3 

17. Majetkové dispozice 

 

17.1 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2139/12 v k. ú. České 

Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/333/2008/M/157) 

Usnesení nebylo přijato (15,11,9/35) 

 

17.2 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku parc. č. 2137/130 v k. ú. České 

Budějovice 2 (č.jedn. KP-ZM/319/2008/M/143) 

Přijato usnesení č. 138/2008 (35,0,0/35) 

 

17.3 Dispozice s majetkem města - budoucí prodej částí pozemků v lokalitě plánované 

stavby Multifunkčního centra Druţba (č.jedn. KP-ZM/334/2008/M/158) 

Přijato usnesení č. 139/2008 (26,3,9/38) 

 

17.4 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 2128/18 v k. ú. České 

Budějovice 3 (č.jedn. KP-ZM/336/2008/M/160) 

Přijato usnesení č. 140/2008 (35,0,0/35) 

 

17.5 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 3970/1 v k. ú. České Budějovice 

3 (č.jedn. KP-ZM/337/2008/M/161) 

Přijato usnesení č. 141/2008 (35,0,0/35) 

 

17.6 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1625/1 v k. ú. České 

Budějovice 6 - majetkové vypořádání (č.jedn. KP-ZM/327/2008/M/151) 

Přijato usnesení č. 142/2008 (36,0,0/36) 

 

17.7 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 1625/1 v k. ú. České 

Budějovice 6 (č.jedn. KP-ZM/328/2008/M/152) 

Přijato usnesení č. 143/2008 (35,0,1/36) 

 

17.8 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 3127/12 v k. ú. České 

Budějovice 7 (č.jedn. KP-ZM/320/2008/M/144) 

Přijato usnesení č. 144/2008 (36,0,0/36) 

 

17.9 Dispozice s majetkem města - prodej pozemku parc. č. 3321/5 v k. ú. České Budějovice 

7 (č.jedn. KP-ZM/338/2008/M/162) 

Přijato usnesení č. 145/2008 (36,0,1/37) 

 

17.10 Dispozice s majetkem města - prodej bytové jednotky (půdní vestavby) v domě Zátkovo 

nábř. čp. 450/11 (č.jedn. KP-ZM/331/2008/M/155) 

Usnesení nebylo přijato (1,32,4/37) 

 

18. Cena statutárního města České Budějovice za rok 2007 (č.jedn. KP-

ZM/321/2008/M/145) 

Přijato usnesení č. 146/2008 (38,0,0/38) 

Mgr. Šporclová oznámila, ţe je členkou Úsvitu. 

 

19. Ţádost o prominutí poplatků z prodlení z dluţného nájemného – konkrétní fyzická 

osoba (č.jedn. KP-ZM/295/2008/M/130) 

Přijato usnesení č. 147/2008 (37,0,0/37) 

 

20. Zpráva Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn. KP-

ZM/317/2008/M/141) 

Přijato usnesení č. 148/2008 (35,0,0/35) 



4 

21. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn. 

KP-ZM/326/2008/M/150) 

Přijato usnesení č. 149/2008 (35,0,0/35) 

 

22. Zpráva Výboru pro strategické plánování a rozvoj Zastupitelstva města České 

Budějovice o činnosti, informace o stavu posuzování a schvalování strategického plánu 

města (č.jedn. KP-ZM/318/2008/M/142) 

Přijato usnesení č. 150/2008 (36,0,0/36) 

 

23. Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 11. a 25. června 

2008 (č.jedn. KP-ZM/302/2008/M/134) 

Přijato usnesení č. 151/2008 (35,0,0/35) 

 

24. Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice 

(č.jedn. KP-ZM/301/2008/M/133) 

Přijato usnesení č. 152/2008 (31,0,2/33) 

 

25. Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí roku 2008 

(č.jedn. KP-ZM/265/2008/M/129) 

Přijato usnesení č. 153/2008 (36,0,0/36) 

 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 

počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrţeli hlasování, x = počet přítomných členů. 

 

26. Diskuse 

 MUDr. Mraček poţádal o opravení díry na komunikaci v ul. Bezdrevská. Zároveň byly 

na této komunikaci vyměněny kanálové vpusti, okolo nich je písečný násyp, kde se 

tvoří rovněţ díry. 

  

 H. Sýkorová tlumočila stíţnost občanů bydlících v Riegrově ul. Během rekonstrukce 

ulice bylo odstraněno veřejné osvětlení, občané se musejí pohybovat v naprosté tmě.  

Poţaduje, zda zde nejde umístit náhradní osvětlení. 

  

Ing. Joch poţádal o sdělení důvodů, proč není město úspěšnější při získávání dotací 

z Regionálního operačního programu. Zda by nebyla úspěšnější agentura. Odpovídal 

MUDr. Kuba – je to způsobeno především přetlakem ţádostí o dotace z tohoto 

programu. 

 

JUDr. Mlčoch poţádal o písemnou informaci ohledně vynaloţených nákladů na letní 

plovárnu po roce 1990 jak na investice, tak na opravy. 

 

PhDr. Procházka se dotazoval, jak je moţné, ţe se řeší nepřidělení poţadovaných 

dotací z různých programů tím, ţe se musí vynaloţit prostředky z rozpočtu města. Jak 

bude ošetřeno, aby k takovým případům nedocházelo, resp. kde budeme brát tyto 

prostředky. Mgr. Vodička odpověděl, ţe město předkládá projekty, o kterých je 

přesvědčeno, ţe jsou pro město potřebné a ţe bychom projekty realizovali, i 

kdybychom neměli moţnost o finanční prostředky ţádat. 

 

E. Hajerová poukazovala na smysluplnost některých dotací poskytovaných městem na 

různé akce. V kontrolním výboru se bude projednávat moţnost kontrol na vyuţití 

dotací. 

  

Ing. arch. Zdvihal upozornil, ţe mu bylo na minulém zasedání slíbeno, ţe bude uvedena 

prezentace záměru výstavby objektu proti Výstavišti. 



5 

V rámci projednávání bodu programu Dotační program města České Budějovice na podporu 

rozvoje cestovního ruchu v roce 2008 – 3. výzva poţádal Ing. Joch o poskytnutí informace, 

v jaké výši obdrţela Bazilika o.p.s. v roce 2007 a 2008 od města dotace.  

 

V rámci projednávání bodu Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol pro školní 

rok 2008/2009 poděkovala Mgr. Procházková nám. Mgr. Vodičkovi za kopii odpovědi na e-

mail od Ing. Kateřiny Novotné, který obdrţeli zastupitelé, ve věci neumístění syna do školky. 

 

V rámci projednávání bodu Návrh investičních akcí na rok 2009 realizovaných v rámci 

investičního odboru poţadoval JUDr. Průcha vypustit z důvodové zprávy návrh na „Zrušení 

usnesení zastupitelstva města omezující vnitřní přesun investičních prostředků v rozpočtu 

příslušného odboru (bude stanoven limit pro předloţení do RM a ZM)“ – byl ubezpečen Mgr. 

Thomou  a Mgr. Vodičkou o tom, ţe bude řešeno v usnesení ZM při schvalování rozpočtu 

města na rok 2009.  

RSDr. Braný a L. Klokočková opět připomněli realizaci přechodu na zastávce MHD Okruţní 

ul. 

 

V rámci projednávání bodu programu Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice –

termíny jednání 23. dubna, 7. a 21. května 2008 vznesli dotazy tito zastupitelé: 

- JUDr. Mlčoch se dotazoval, kdy obdrţí členové zastupitelstva města informaci o  

zavedení tzv. německého modelu řízení ve společnosti Teplárna České Budějovice,   

a. s. – Ing. Bc. Kábele odpověděl, ţe informace bude předloţena na příštím zasedání 

ZM.  

- Ing. Joch se pozastavoval nad minimálními rozdíly v cenových nabídkách firem u 

výběrových řízení na stavební práce – odpovídal nám. F. Jelen. 

 

V rámci projednávání bodu programu Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů 

Zastupitelstva města České Budějovice reagovali tito zastupitelé: 

- PhDr. Marek konstatoval, ţe nebyl prostor kolem autobusové zastávky v Nových 

Hodějovicích uklizen dle představ občanů, navíc přibyly betonové panely. 

Dále konstatoval, ţe neobdrţel odpověď na svoji interpelaci ve věci změn v orgánech 

Dopravního podniku města České Budějovice, a.s. Poţaduje tudíţ opakovaně písemně 

tyto informace: 

- kdo a z jakých důvodů navrhl rozšíření představenstva a úpravu v dozorčí radě výše 

uvedené společnosti, 

- proč byli zrovna nominovány uvedené osoby, zejména Ing. Blaţek, který je starostou 

Starých Hodějovic, uzavírá s DPMČB smlouvy, zda není ve střetu zájmů, 

- proč nebyla potvrzena ve funkci člena dozorčí rady náměstkyně Ing. Ivana Popelová, 

- jak se budou financovat zvýšené náklady na odměny nových členů orgánů 

- kolik členů kontrolního výboru zastupitelstva města je v dozorčích radách 

společností, kde je spoluvlastníkem město. 

- Ing. Joch opět otevřel problematiku řešení světelné signalizace na křiţovatce 

Mánesova – B. Němcové – nám. F. Jelen navrhl společné jednání v uvedené věci. 

Dále se dotazoval, jak je město spokojeno se sluţbami fy Signalbau Huber, která má 

na starosti světelnou signalizaci – nám. F. Jelen odpověděl, ţe firma plní všechny 

sjednané podmínky. Výpadky světel v poslední době byly způsobeny přívalovými 

dešti. 

- E. Hajerová sdělila, ţe není zcela spokojena s odpovědí na svoji interpelaci ve věci 

sekání trávy na sídlišti Máj. Domnívá se, ţe chyba se stala na straně fy Agrien, za 

kterou musela práci odvést fa .A.S.A. Zajímalo by ji, jaký postih bude vůči firmě 

Agrien vyvozen za to, ţe včas nesplnila to, co měla ve smlouvě. Firma nedodrţela ani 

termín údrţby  zeleně, tj. prořezávání keřů apod. 

Dále poţádala o bliţší informaci k akci Teplárny, která bude provádět práce na sídlišti 

Máj, při kterých údajně nepoteče 14 dní teplá voda. 



6 

- H. Sýkorová poţádala o doplnění informací na svoji interpelaci ve věci prořezávání 

stromů, především odstraňování tzv. vlků. 

- JUDr. Průcha poţádal pana primátora o informaci ve věci veřejného osvětlení – Nové 

Třebotovice. 

 

Členové zastupitelstva města obdrţeli výroční zprávu za rok 2007 SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  

 

XVI. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno ve 13:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Změna č. 22 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.5.2. Hvízdal 

v katastrálním území České Vrbné (čj. KP-ZM/299/2008/M/131)
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 122/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 22 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 3.5.2. Hvízdal v katastrálním území České Vrbné (dále jen „změna č. 22 

ÚPnM“), 

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 22 

ÚPnM, včetně odůvodnění obsahující výčet uplatněných připomínek a jejich 

vyhodnocení. 

II. k o n s t a t u j e

ţe návrh změny č. 22 ÚPnM není v rozporu s Politikou územního rozvoje, s  územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, ţe není 

v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protoţe k nim nedošlo, a není v rozporu se 

stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic ze dne 21.9.2007 pod č.j.: KUJCK 28802/2007 

OREG/2.  

III. v y d á v á

změnu č. 22 ÚPnM formou opatření obecné povahy v rozsahu 14 stran textu, 4 výkresů 

přílohy č. 1 a 2 výkresů přílohy č. 2, kdy se tímto opatřením obecné povahy mění a 

doplňuje obecně závazná vyhláška č. 4/2000  o závazných částech územního plánu 

města České Budějovice, v platném znění, v rozsahu měněných částí se tato obecně 

závazná vyhláška dále nepouţije. 

IV. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit 

1. uloţení dokumentace změny č. 22 ÚPnM, včetně dokladů o jejím pořizování, u 

odboru územního plánování a architektury Magistrátu města České Budějovice, 

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací změny č. 22 ÚPnM, opatřených záznamem o 

účinnosti, příslušnému stavebnímu úřadu  a krajskému úřadu, 

3. zveřejnění způsobem umoţňující dálkový přístup údaje o vydané změně č. 22 ÚPnM. 

K bodu: Změna č. 23 územního plánu města České Budějovice v lokalitě 1.3.2. Za 

poliklinikou v katastrálním území České Budějovice 3 (čj. KP-

ZM/300/2008/M/132) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 123/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 23 územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě 1.3.2.  v katastrálním území České Budějovice 3 (dále jen „změna č. 23 

ÚPnM“), 

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 23 

ÚPnM, včetně odůvodnění obsahující výčet uplatněných připomínek a jejich 

vyhodnocení. 



8 

II. k o n s t a t u j e ,

ţe návrh změny č. 23 ÚPnM není v rozporu s Politikou územního rozvoje, s  územně 

plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, ţe není 

v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protoţe k nim nedošlo, a není v rozporu se 

stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního 

plánování, stavebního řádu a investic ze dne 7.12.2007 pod č.j.: KUJCK 34655/2007 

OREG/3.

III. p o z a s t a v u j e

platnosti regulačního plánu „Praţská čtvrť a lokalita Lannova“ (dále jen „RPn“) v  

blocích 1.3.2.010.001., 1.3.2.010.002., 1.3.2.010.003., 1.3.2.017.001., 1.3.2.014.001. a 

1.3.2.015.001.

IV. v y d á v á

změnu č. 23 ÚPnM formou opatření obecné povahy v rozsahu 8 stran textu, 4 výkresů 

přílohy č. 1 a 2 výkresů přílohy č. 2. 

V.  u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

zajistit  

1. uloţení dokumentace změny č. 23 ÚPnM, včetně dokladů o jejím pořizování, u 

odboru územního plánování a architektury Magistrátu města České Budějovice, 

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací změny č. 23 ÚPnM, opatřených záznamem o 

účinnosti, příslušnému stavebnímu úřadu  a krajskému úřadu, 

3. zveřejnění způsobem umoţňující dálkový přístup údaje o vydané změně č. 23 ÚPnM.

K bodu: Změna č. 1 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v bloku 

1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 1.2.4.001.001.a 1.2.1.006.002. v k.ú. České 

Budějovice 6 (čj. KP-ZM/303/2008/M/135) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 124/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

1. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 1 regulačního plánu „Praţská čtvrť a lokalita 

Lannova“ v bloku 1.2.4.002.001., 1.2.4.003.001., 1.2.4.001.001.a 1.2.1.006.002. 

v k.ú. České Budějovice 6 (dále jen „změna č. 1 RPn“), 

2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu změny č. 1 RPn, 

včetně odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich vyhodnocení, 

3. pozastavení platnosti regulačního plánu „Praţská čtvrť a lokalita Lannova“ (dále jen 

„RPn“) v  blocích 1.3.2.010.001., 1.3.2.010.002., 1.3.2.010.003., 1.3.2.017.001., 

1.3.2.014.001. a 1.3.2.015.001. 

II. k o n s t a t u j e ,

ţe návrh změny č. 1 RPn  je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli 

a úkoly územního plánování, s poţadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 

právních předpisů, s poţadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, ţe 

není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů, ani v rozporu s výsledkem řešení 

rozporů, protoţe k nim nedošlo. 

III. v y d á v á

změnu č. 1 RPn formou opatření obecné povahy v rozsahu 7 stran textu, 7 výkresů 

přílohy č. 1 a 2 výkresů přílohy č. 2. 

 

 



9 

IV. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit  

1. uloţení dokumentace změny č. 1 RPn, včetně dokladů o jejím pořizování, u odboru 

územního plánování a architektury Magistrátu města České Budějovice, 

2. vyhotovení a poskytnutí dokumentací změny č. 1 RPn, opatřených záznamem o 

účinnosti, příslušnému stavebnímu úřadu  a krajskému úřadu, 

3. zveřejnění způsobem umoţňující dálkový přístup údaje o vydané změně č. 1 RPn.

K bodu: Úprava č. 2 směrné části regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova 

v katastrálním území České Budějovice 3, 6 v bloku 1.3.1.015.001 a 

1.3.1.015.002 – přemístění stávající trafostanice z ul. Jírovcova do ul. Riegrova 

(čj. KP-ZM/307/2008/M/136) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 125/2008: 

 

zastupitelstvo města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

Úpravu č. 2 směrné části regulačního plánu „Praţská čtvrť a lokalita Lannova“ 

v katastrálním území České Budějovice 3, 6 v bloku 1.3.1.015.001 a 1.3.1.015.002 – 

přemístění stávající trafostanice z ul. Jírovcova do ul. Riegrova.

II. s c h v a l u j e

v souladu s § 188 odst. (4) zák.č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), článkem 188 odst. (2) obecně závazné vyhlášky č. 4/2000 v platném 

znění o závazných částech územního plánu města České Budějovice  a článkem 1 odst. 

(5) obecně závazné vyhlášky č. 11/2005 o závazných částech regulačního plánu 

„Praţská čtvrť a lokalita Lannova“  úpravu č.2 směrné části regulačního plánu „Praţská 

čtvrť a lokalita Lannova“ v k.ú. České Budějovice 3, 6 v bloku 1.3.1.015.001 a 

1.3.1.015.002 – přemístění stávající trafostanice z ul. Jírovcova do ul. Riegrova.

III. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit zpracování a evidenci této úpravy směrné části regulačního plánu „Praţská čtvrť 

a lokalita Lannova“ v k.ú. České Budějovice 3, 6.

K bodu: Projekt regenerace panelového sídliště Vltava – sever (čj. KP-

ZM/309/2008/M/137) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 126/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r a  n a  v ě d o m í  

časový návrh regeneračních zásahů navrţených v projektu regenerace panelového 

sídliště Vltava – sever dle důvodové zprávy.

II. s c h v a l u j e

projekt regenerace panelového sídliště Vltava – sever s úpravou etapizace dle důvodové 

zprávy.

K bodu: Smlouva o poskytnutí příspěvku s Jihočeskou hospodářskou komorou (čj. KP-              

ZM/311/2008/M/138) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 127/2008: 



10 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  

1. poskytnutí příspěvku Jihočeské hospodářské komoře ve výši 150 000,- Kč pro rok 

2008, 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku. 

II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Poskytnutí dotace SK Vodní slalom na úhradu podílu nutného k 

spolufinancování projektu „Vodácký areál Lídy Polesné“ z Regionálního 

operačního programu (čj. KP-ZM/315/2008/M/139) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 128/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e  

1. poskytnutí dotace Sportovnímu klubu Vodní slalom České Budějovice na úhradu 

podílu nutného k spolufinancování projektu „Vodácký areál Lídy Polesné“ 

z Regionálního operačního programu, 

2.  návrh závazného příslibu o kofinancování projektu „Vodácký areál Lídy Polesné“ 

včetně příloh:  

a) návrh smlouvy o poskytnutí dotace Sportovnímu klubu Vodní slalom České 

Budějovice ve výši 300 tis. Kč na přípravu projektu, 

b) návrh smlouvy o poskytnutí dotace odpovídající 13 % uznatelných nákladů 

projektu v případě obdrţení dotace z ROP.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dotační program města České Budějovice na podporu rozvoje cestovního 

ruchu v roce 2008 – 3. výzva (čj. KP-ZM/316/2008/M/140)
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 129/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

seznam vybraných ţádostí doporučených k rozhodnutí o udělení dotace 3. výzvy 

z Dotačního programu města České Budějovice na podporu  rozvoje cestovního ruchu 

v roce 2008 v upraveném znění ve výši 1.142.470,00 Kč.

II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 

realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 75 až 77 (čj. KP-ZM/324/2008/M/148) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 130/2008: 

 

zastupitelstvo města 

 



11 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh rozpočtových opatření číslo 75 aţ 77.

II. s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření číslo 75 – sníţení neinvestičního příspěvku na provoz 

příspěvkové organizace Jeslová a azylová zařízení České Budějovice (z důvodu 

přidělení poţadované dotace ze státního rozpočtu) ve prospěch zvýšení rozpočtu 

běţných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 3.585.000 Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 76 – zapojení rezervy kapitálových výdajů odboru školství 

a tělovýchovy na zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů příspěvkové organizace  

MŠ Vrchlického na dofinancování přístavby hospodářského pavilonu ve výši 

2.200.000 Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 77 – zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního 

odboru na zvýšení rozpočtu běţných výdajů odboru kultury na nákup ostatních 

sluţeb – Turistické léto ve výši 5.204.500 Kč. 

III. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora,  

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 75 aţ 77 do rozpočtu roku 2008 

v termínu 31. 7. 2008.

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 32, V 40 a V 41 (čj. KP-

ZM/325/2008/M/149) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 131/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 32, V 40 a V 41.

II. s c h v a l u j e

1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 32 – přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru z úprav kanalizace Novohradská 

(areál teplárny) ve prospěch výdajů na kanalizační sběrač Branišovská ve výši 

5.500.000 Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 40 – přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru z úprav kanalizace Novohradská 

(areál teplárny) ve prospěch výdajů na Fotbalový stadion (5.500 tis. Kč), Letní 

plovárnu (900 tis. Kč) a ZTV Třebotovice a Kaliště (1.700 tis. Kč) v celkové výši 

8.100.000 Kč, 

3. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 41 – přesun finančních prostředků v rámci 

rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru z rekonstrukce chlazení 1. ledové 

plochy zimního stadionu ve prospěch výdajů na strojní zařízení 1. ledové plochy 

zimního stadionu ve výši 10.400.000 Kč. 

III. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora,  

promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 32, V 40 a V 41 do rozpočtu 

roku 2008 v termínu 31. 7. 2008. 

K bodu: Zpráva o majetku města k 31. 12. 2007 (čj. KP-ZM/335/2008/M/159) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 132/2008: 

 

 



12 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o majetku města k 31. 12. 2007. 

K bodu: Informativní zpráva o ponechání Základních škol Máj I a Máj II samostatnými 

právními subjekty (čj. KP-ZM/322/2008/M/146) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 133/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o usnesení Rady města České Budějovice č. 599/2008 o ponechání Základních škol 

Máj I a Máj II samostatnými právními subjekty.

K bodu: Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2008/2009 

(čj. KP-ZM/323/2008/M/147) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 134/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

informativní zprávu o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2008/2009.  

K bodu: Dotační program na podporu sociální oblasti v roce 2008 (granty) – 2. výzva 

(čj. KP-ZM/329/2008/M/153) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 135/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

1. rozdělení dotací ve výši 1 048 100,- Kč pro 2. výzvu dotačního programu na podporu 

sociální oblasti v roce 2008 (granty) dle přiloţeného protokolu hodnocení,  

2. uzavření smluv o poskytnutí dotací.

II. u k l á d á

Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstkovi primátora,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Rozvojový plán sociálních služeb města České Budějovice na roky 2008-2013 

(čj. KP-ZM/330/2008/M/154) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 136/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

dokument Rozvojový plán sociálních sluţeb města České Budějovice na roky 2008-2013.

 

 



13 

K bodu: Návrh investičních akcí na rok 2009 realizovaných v rámci investičního odboru 

(čj. KP-ZM/340/2008/M/163) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 137/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

1. návrh investičních akcí z rozpočtu města na rok 2009 v rámci investičního odboru, 

2. návrh financování investičních akcí v rámci investičního odboru v roce 2009 

z rozpočtu města na rok 2009.     

II. u k l á d á

1. Františku Jelenovi, náměstku primátora,  

předloţit seznam investičních akcí v rámci investičního odboru do návrhu rozpočtu 

města na rok 2009 včetně návrhu jejich financování.      

2. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 

zajistit financování návrhu investičních záměrů.

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2139/12 v k.ú. 

České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/333/2008/M/157)
 

 

Usnesení ve věci schválení  prodeje části  pozemku  parc. č. 2139/12  v  k. ú.  Č. Budějovice  

3, odděleného geometrickým plánem a označeného novým  parc. č. 2139/76  o výměře 62  m
2
 

konkrétním fyzickým osobám, za cenu v čase a místě  obvyklou  39.855,- Kč  + náklady 

spojené s prodejem, nebylo přijato.    

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej částí pozemku parc. č. 2137/130             

v katastrálním území České Budějovice 2 (čj. KP-ZM/319/2008/M/143) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 138/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

budoucí prodej částí pozemku  parc. č. 2137/130  v katastrálním území České 

Budějovice  2 o celkové výměře  cca  6 m
2
  vlastníkům  jednotek  v  domě  Písecká  č.p.  

1054/4 na pozemku parc. č. 2137/43 za účelem vybudování základů pro stavbu lodţií k 

výše uvedenému bytovému  domu, za cenu v místě a čase obvyklou  +  náklady spojené     

s prodejem.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města –budoucí prodej částí pozemků v lokalitě 

plánované stavby Multifunkčního centra Družba (čj. KP-ZM/334/2008/M/158) 
 

(zrušeno usnesením č. 56/2011 ze dne 10. 3. 2011)  

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 139/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

budoucí prodej částí pozemků parc. č. 2919/1 o výměře cca 2 215 m
2
, parc. č. 3356/2 o 

výměře cca 521 m
2
 , parc. č. 3363/1 o výměře 230 m

2
, vše v k. ú. České Budějovice 3, 



14 

po kolaudaci stavby „Multifunkčního centra Druţba“, za cenu v místě  a čase obvyklou 

a nákladů s tímto prodejem spojených. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi,  primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 2128/18 v kat. území 

České Budějovice 3 (čj. KP-ZM/336/2008/M/160) 
 

(Změněno usnesením č. 183/2008 ze dne 4. 9. 2008) 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 140/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 2128/18 o výměře 31 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, v kat. 

území České Budějovice 3, společnosti E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem             

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 25733591, za cenu v místě a čase 

obvyklou, tj. 23.560,- Kč. 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc.č. 3970/1 v k.ú. České 

Budějovice 3 (čj. KP-ZM/337/2008/M/161) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 141/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 3970/1 o výměře 137 m
2
, v k.ú. České Budějovice 3, konkrétní 

fyzické osobě, za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 109.070,- Kč + 

náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1625/1 

v katastrálním území České Budějovice 6 – majetkové vypořádání (čj. KP-

ZM/327/2008/M/151) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 142/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej části pozemku parc. č. 1625/1 (zahrada) odděleného geometrickým plánem č. 

2927 – 37/2008 a označeného jako nově vzniklá parc. č. 1625/3 o výměře 25 m
2 

   

v katastrálním území České Budějovice 6, LBL a. s., se sídlem Novohradská 745/21, 

370 01 České Budějovice, IČ 261 02 609, za cenu dle znaleckého posudku,  

tj. 11.350,- Kč a náklady spojené s prodejem.     

 



15 

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1625/1 

v katastrálním území České Budějovice 6 (čj. KP-ZM/328/2008/M/152) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 143/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej části pozemku parc. č. 1625/1 (zahrada) odděleného geometrickým plánem č. 

2927 – 37/2008 o výměře 335 m
2 

 v katastrálním území České Budějovice 6, za nejvyšší 

nabídnutou cenu, minimálně však za cenu v místě a čase obvyklou, tj. 273.000,- Kč.   

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. číslo 3127/12 v k.ú. 

České Budějovice 7 (čj. KP-ZM/320/2008/M/144) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 144/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej části pozemku parcelní číslo 3127/12 oddělené geometrickým plánem a 

označené jako díl „a“ o výměře 79 m
2
 v k.ú. Čes. Budějovice 7 konkrétním fyzickým 

osobám, za účelem rozšíření vlastního pozemku, za cenu stanovenou soudním znalcem 

v částce 46.640,- Kč a nákladů s tímto prodejem spojených.  

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3321/5 v k.ú. České 

Budějovice 7 (čj. KP-ZM/338/2008/M/162) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 145/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemkové parcely číslo 3321/5 o výměře 809 m
2
 v k.ú. České Budějovice 7, 

konkrétní fyzické osobě, za cenu znaleckého posudku ve výši 751.110,- Kč.

II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi primátorovi města, 

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej bytové jednotky (půdní vestavby) v domě 

Zátkovo nábř. čp. 450/11 (čj. KP-ZM/331/2008/M/155) 
 

 



16 

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje bytové jednotky  3+1 o velikosti 81,37 m
2
 (půdní 

vestavba) v domě Zátkovo nábř. čp. 450/11 v Českých Budějovicích včetně příslušného 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku parc. č. 553, vše v k. ú. 

České Budějovice 1, konkrétním fyzickým osobám, za dohodnutou kupní cenu rovnající se 

hodnotě půdního prostoru, nebylo přijato. 

K bodu: Cena statutárního města České Budějovice za rok 2007 (čj. KP-

ZM/321/2008/M/145) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 146/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I. b e r e  n a  v ě d o m í

1. přehled návrhů na Cenu statutárního města České Budějovice za rok 2007, 

2. návrh rady města na udělení Ceny statutárního města České Budějovice za rok 2007 

Občanskému sdruţení Jihočeský soubor písní a tanců Úsvit za snahu o udrţení a 

rozvíjení hudebních, písňových a tanečně lidových tradic jihočeského regionu. 

II. u d ě l u j e

Cenu statutárního města České Budějovice za rok 2007 Občanskému sdruţení 

Jihočeský soubor písní a tanců Úsvit za snahu o udrţení a rozvíjení hudebních, 

písňových a tanečně lidových tradic jihočeského regionu. 

III. u k l á d á  

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o prominutí poplatků z prodlení z dlužného nájemného – konkrétní 

fyzická osoba (čj. KP-ZM/295/2008/M/130) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 147/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e

prominutí poplatků z prodlení z dluţného nájemného ve výši 111 134,- Kč konkrétní 

fyzické osobě.

II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zpráva Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (čj. KP-

ZM/317/2008/M/141) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í  č. 148/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu Finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice

 



17 

K bodu: Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice 

(čj. KP-ZM/326/2008/M/150) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 149/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města České Budějovice.

K bodu: Zpráva Výboru pro strategické plánování a rozvoj Zastupitelstva města České 

Budějovice o činnosti, informace o stavu posuzování a schvalování 

strategického plánu města (čj. KP-ZM/318/2008/M/142)      
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 150/2008: 

 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Výboru pro strategické plánování a rozvoj Zastupitelstva města České 

Budějovice a informaci o stavu posuzování a schvalování strategického plánu.

II. r u š í

usnesení č. 21/2008 zastupitelstva města z 6. 3. 2008 v části II. – ukládá, odst. 3. c).

III. u k l á d á

Ing. arch. Vladimíru Zdvihalovi, předsedovi výboru pro strategické plánování a rozvoj,   

předloţit zastupitelstvu města ke schválení návrh strategického plánu na jeho nejbliţším 

zasedání po ukončení procesu SEA.

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 11. a 25. 

června 2008 (čj. KP-ZM/302/2008/M/134) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 151/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice – termíny jednání 11. a 25. června 2008.

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 

Budějovice (čj. KP-ZM/301/2008/M/133) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 152/2008: 

 

zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.

K bodu: Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí roku 

2008 (čj. KP-ZM/265/2008/M/129) 
 

 

Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 153/2008: 

 



18 

zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e

termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na I. pololetí roku 2008, tj. 4. září, 9. 

října, 20. listopadu a 18. prosince 2008.

 

Č. Budějovice 4. 7. 2008 

Zapsala: Jiráková Ivana 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Ing. arch. Vladimír Zdvihal    …………………………………… 

 

 

PhDr. Oskar Marek     …………………………………… 

 

 

Mgr. Juraj Thoma     …………………………………… 

primátor 

 

 


